
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, 130 00
zastoupený; Ing.Tomáš Volín, vedoucí územního pracoviště PF ČR 
v Tachově
adresa: Luční 1791, 347 01 Tachov

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, odd. A., vložka 6664 
Bankovní spojení: 22206 - 704/0600 
( dále jen pronajímatel)

- na straně jedné -

BKII., s.r.o.
Sídlo: Bor, Strážská 483, PSČ 348 02 
IČO: 483 60 333
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
Vložka 3530
Zastoupena panem Ing. Václavem Vracovským CSc. - jednatelem společnosti 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 1
k nájemní smlouvě ě. 359N06/31

Č1.I

Smluvm' strany uzavřely dne 15.11.2006 nájenmí smlouvu č. 359N06/31 (dále jen 
"smlouva"). |

Cl. II

Vydání nemovitostí - viz.příloha

Cl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto
dodatlcu se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 195 131,- Kč

(slovy: Stodevadesátpčttisícstotřicetjedna korun českých).



K 1.10.2007 je nájemce povinen zaplatit částku 167 530,-Kč
(slovy: Stošedesátsedmtisícpětsettřicet korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu 
(přechodu), a z alikvotnlfcA^ cásti(í) ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem 
převodu (přechodu). Alikvotní částfij je(fsou) vypočítána^^) za období od předchozího data 
splatnosti do rozhodného data (rozhodných dat).

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu): 
162 520- Kč (slovy: Stošedesátdvatisícpětsetdvacet korun českj'^ch).

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 
5 010- Kč (slovy: Pěttisícdeset korun českých).

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvm' strany po přečtem' tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Tachově dne 13.3.2007

fond ČB
■ (zemni prsfjovišts Tachov

0
;hov

Pozemkový fond České republiky 
Ing. Tomáš Volín 

vedoucí ÚP PF Tachov

Za správnost: Bubriová Kamila

podpis

BKíO.r.o.
zast.Ing. Václavem Vracovským CSc. 

nájemce

II., S.r.o.
strážská 483.348 02 BOR 

^ IČO: 483 60 333 
® DIČ: CZ48360333



IčtUflDV
g",-) Luční č. 1791 (f\

347 01 Tachov
Pozemkový fond České republiky 
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, 130 00
zastoupený: Ing.Tomáš Volín, vedoucí územního pracoviště PF ČR 
v Tachově
adresa: Luční 1791, 347 01 Tachov

IČ:45797072 '
DIČ: CZ45797072 .
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, odd. A., vložka 6664 
Bankovm' spojení: 22206 - 704/0600 
(dále jen pronajímatel)

- na straně jedné -

BK II., s.r.o.
Sídlo: Bor, Strážská 483, PSČ 348 02 
IČO: 483 60 333
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzní, oddíl C, 
Vložlca 3530 '
Zastoupena panem Ing. Václavem Vracovským CSc. - jednatelem společnosti 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 2
k nájemní smlouvě ě. 359N06/31

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 15.11.2006 nájemní smlouvu č. 359N06/31 (dále jen 
"smlouva"),

CL II

Vydání nemovitosti - viz.příloha

CL III

Smluvm' strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 190 995,- Kč 

(sloi^y: Jednostodevadesáttisícdevčtsetdevadesátpět korun českých).

v: .í i.'*



■ ■

K 1.10.2007 je nájemce povinen zaplatit částku 165 152,-Kč
(slovy: Stošedesátpěttisícstopadesátdva korun českých).

Tato částka se sldádá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu 
|^»g^||=fg;|jprechodu), a z alikvotní(cAj částifz) ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem 
§^M^;|||||)řevodu (přechodu). Alikvotní část(z) ]&(jsou) vypočítána(y) za období od předchozího data 
^Š^ilfTTsplataosti do rozhodného data (rozhodných dat).

*1o|a. í\. _
' Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu):

fa"

159 075- Kč (slovy; Stopadesátdevěttisícsedmdesátpět korun českých).

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 
6 077- Kč (slovy: Šesttisícsedmdesátsedm korun českých).

. Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatm' jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtem' tohoto dodatlcu proMašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Tachově dne 20.8.2008 fond čfí

, luční C..179' (1
. '(OV

BK IL, SoFoO. 
Strážská 483, 348 02 BOR 

IČO: 483 60 333 
DIČ: CZ48360333

Pozemkový fond České republiky 
hig. Tomáš Volín 

vedoucí ÚP PF Tachov

/■BKÚL, s.r.o. 
zast.hig. Václavem Vracovským CSc. 

nájemce

Za správnost: Bubnová Kamila

podpis



územní pracoviště Tachov

^^^^^fcbzemk^4r^^ské republiky
Praha 3, Husinecká 1024/11 a, 130 00 

ppsastoupený: Ivana Melcyňová, vedoucí územního pracoviště PF ČR 
Tachově

íxřadresa: Luční 1791, 347 01 Tachov .

P^IČ; 45797072 
^plČ:CZ45797072

Žapsán v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, odd. A., vložka 6664 
Bankovní spojem: 22206 - 704/0600 
( dále jen pronajímatel)

C7-'3

ii'
ilř-
m'is-ř

v,.

na straně jedné -

BK II., s.r.o.
Sídlo: Bor, Strážská 483, PSČ 348 02 
IČO: 483 60 333
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajslíým soudem v Plzni oddíl C, 
vložka 3530
zastoupena panem Ing.Václavem Vracovslíým CSc. - jednatelem společností 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

.v

dodatek č. 3
k nájemní smlouvě ě. 359N06/31

čl. I

Smluvní strany uzavřely dne 15.11.2006 nájemní smlouvu č. 359N06/31 (dále jen 
"smlouva").

Cl. II

Vydání nemovitostí + přidání - viz.příloha

Cl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s oliledem na skutečnosti uvedené v čl. h tohoto
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 165 578,- Kč

(slovy: Jednostošedesátpčttisícpětsetsedmdesátosm korun česlcých).



K 1.10.2008 je nájemce povinen zaplatit částku 169 200,-Kč
(slovy: Stošedesátdevěttisícdvěstě koz'un česlcých).

Tato částka se skládá z ročmho nájemiiélio u pozemků, které nebyly předmětem převodu 
(přechodu), a z alilcvotní(cůj částifz) ročního nájemného u pozenilců, které byly předmětem 
převodu (přechodu). Alikvotní částfij je(/souJ vypočítánafyj za období od předchozího data 
splatnosti do rozhodného data (rozhodných dat). -

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu): 
165 305- Kč (slovy: Stošedesátpěttisíctnstapět konrn českých).

Alilcvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 
3 895- Kě (slovy: Třitisíceosmsetdevadesátpět korun českých).

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

- řj'
Cl. V r .íi":

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Tachově dne 23^.9.2008

ázemní pracoviště Tachov
Luční č. 1791 @

^ 347 01 Tachov

M., S.r.o,
Strážská 483, 348 02 BOR

IČO; 483 60 333 
DIČ: CZ48^0333

Pozemlcový fond Česk^repi^liky 
Ivana Mekyňová 

vedoucí ÚP PF Tachov

BKn., s.r.o. ^ 
nájemce

Za správnost: Bubímvá Kamila

podpis



S!g§,Yin( pracoviííě Tachov 
Mt Luční č.-1791 0

347 01 Tachov 
JijP^- vPliíletíikový fond České republiky
^^ip;-Praha 3, Husinecká 1024/1 la, 130 00 
T^ifstoupený: Ivana Mekyňová, vedoucí -úzenmího pracoviště PF ČR 
J||r^cliově •
Iji^resa; Luční 1791, 347 01 Tachov

m;®y45797072
Íp[G: CZ45797072 ■
ii^a^sán v obchodním rejstříku vedeném 

l|||y[ěstským soudem v Praze, odd. A., vložka 6664 
^lltBankovní spojení: 22206 - 704/0600 
Sí (dále jen pronajímatel)

a

na straně jedné

Mi:
ÉÍ‘

BKn., S.r.o.
Sídlo: Bor, Strážská 483, PSČ 348 02 
IČO: 483 60 333
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, 
vložka 3530
zastoupena jednatelem společnosti - Ing. Václavem Vracovským CSc.,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé

uzavírají tento

u

dodatek č. 4
k nájemní smlouvě ě. 359N06/31

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 15.11.2006 nájemní smlouvu ě. 359N06/31 (dále jen 
"smlouva").

Cl. II

Vydání nemovitostí + vypuštění - viz.příloha

Cl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto
dodatku se nově stanovuje výše ročnflio nájemného na částku 9 212,- Kč

(slovy: Devěttisícdvěstědvanáct korun českých).



mv2Q09 je nájemce povinen zaplatit částku 33 958,-Kč
...... iTřicettřitisícdevětsetpadesátosm korun českých).

^;|'á;stka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu 
Ifa z alikvotmYc/z^ částiflj) ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem 

■f^|é’chodu). Alikvotní cási(i) ]e,(jsou) vypočítána(ý) za období od předchozího data 
^;S'db rozhodného data (rozhodných dat).

l|p|Kpčiií nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu): 
ff-íkč (slovy; Devěttisícdvěstědvanáct korun českých).

' Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu:
i-^ě’746- Kč (slovy; Dvacetčtyřitisícsedmsetčtyřicetšest korun českých).

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V f

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvm' strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Tachově dne 24.11.20®,^

feamní pracoviště Tachov 
^ ^ Luční 5.1791 ®

347 01 Tachov-

isfk iio, s,r,o»
Strážská 483, 348 02 BOR 
0 IČO: 48. 3

DIČ: C U333

Pozemkový fond Cřpskďrepubliky 
Ivana Mekyňová 

vedoucí ÚP PF Tachov

■ • ........................................

BKH., s.r.o. 
nájemce

Za správnost; Bubnr>’''’^ p-rniia

podpis



_íl5 -

úzQtfí!t( pracoviště Tachov
Luční č. 1791 Q.

„ 347-01 Tephov , v 'Pozemkový fond České republiky
Sídlo; Praha 3, Husinecká 1024/11 a, 130 00 
zastoupený: Ing. Jiří Gorg, vedoucí územního pracoviště PF ČR 
v Tachově
adresa: Luční 1791, 347 01 Tachov 

IČ: 45797072
DIČ; CZ45797072 ,
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, odd. A., vložka 6664 
Bankovm" spojení; 22206 - 704/0600 
( dále jen pronajímatel)

na straně jedné -

BK II., s.r.o.
Sídlo: Bor, Strážská 483, PSČ 348 02
IČO: 483 60 333 -
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddílyC, 
vložka 3530
zastoupena jednatelem společnosti - Ing.VácIavem Vracovským CSc.,
(dále jen ’’nájemce'')

na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 5
k nájemní smlouvě ě. 359N06/31

Č1.I

Smluvm' strany uzavřely dne 15.11.2006 nájemní smlouvu č. 359N06/31 (dále jen 
"smlouva").

Cl. II

Vydání + vypuštění nemovitostí - viz.příloha

Cl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 8/760,- Kč 

(slovy: Osmtisícsedmsetšedesát korun česlcých).



^iyáiir'

|p|íÍ0.2009 je nájemce povinen zaplatit částku 33 710,-Kč 
^|Íbvy: Třicettřitisícsedmsetdeset korun českých).

v : '

Ipato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu 
a z alikvotní(h/zJ čisti(í) ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem 

Édů (přechodu). Alikvotní částfz) ]&(jsou) vypočítána(ý) za období od předchozího data 
do rozhodného data (rozhodných dat).

■

v Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu): 
S'76Q- Kč (slovy: Osmtisícsedmsetšedesát korun českých).

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 
Íiůfel24 950- Kč (slovy; Dvacetčtyřitisícdevětsetpadesát komn českých).

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V
(R * ■'

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nicliž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatm' jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Tachc^^^r^|6.5.2009

Strážská 483, 348 02 BOB, 
0 IČO: 483 6C 

DIČ; CZ41

1 ® ^ Oo
Strážská 483, 348 02 BOR 
© IČO; 483 60 333 

DIČ; CZ48360333

Pozemkový fond České republi 
Ing.Jiří Gorg 

vedoucí ÚP PF Tachov

BK n., s.r.o.
Ing.Václav Vracovský CSc, 

nájemce

Za správnost: Bubnová Kamila

podpis


